
NOWA KUCHNIA w Polsko-Kanadyjskim Instytucie! 

Z wielką dumą mamy zaszczyt poinformować, że Polsko-Kanadyjski Instytut Dobroczynności w 

Montrealu zakończył projekt renowacji kuchni. Jest to historyczne wydarzenie, gdyż tak wielkie 

i skomplikowane projekty zdarzają się raz na 20 lat! 

Koszt renowacji kuchni przekroczył milion $! Mamy wysokiej jakości nowy sprzęt kuchenny, 

ergonomiczny rozkład przestrzenny, zgodny z obowiązującymi normami, specjalną 

antypoślizgową podłogę, która zapobiega upadkom, a także amortyzuje wysiłek kręgosłupa 

osób, które pracują w pozycji stojącej. Na dodatek, jesteśmy pierwszą Instytucją w Quebec’u, 

która posiada system informatyczny „touch-screen” do wydawania posiłków. Warto podkreślić, 

co ważne dla polonii montrealskiej, że jako polska organizacja jesteśmy przykładem dla innych 

instytucji! 

Dnia 27 marca 2013, odbyło się oficjalne otwarcie kuchni rozpoczęte podziękowaniami, 

brawami oraz przecięciem wstęgi. Ksiądz Wacław Sokołowski poświęcił kuchnię i 

pobłogosławił pracowników. Otwarcie kuchni zostało uczczone toastem oraz wspaniałym 

bufetem, przygotowanym właśnie w nowo otwartym pomieszczeniu.  

Pragniemy złożyć najserdeczniejsze podziękowania wszystkim pracownikom za wiarę w ten 

projekt, za ogromny wysiłek i poświęcenie. Dziękujemy także członkom Rady administracyjnej, 

Fundacji Instytutu, pensjonariuszom oraz rodzinom za wyrozumiałość oraz miłą atmosferę, którą 

wspierali nas przy perypetiach renowacyjnych. Pracownicy Instytutu mogą być dumni, że są tak 

kreatywni, otwarci na nową technologię, że potrafili sobie dać radę w skromnych warunkach 

kuchni tymczasowej, nie przerywając serwisu przygotowywania pysznych polskich posiłków. 

Brawo dla pracowników kuchni, dla głównej kucharki pani Władysławy Bacy oraz dla 

dietetyczki pani Marty Grzegorczyk. Specjalne podziękowania dla panów: Zygmunta Jakowenko 

oraz Mariusza Rodzeń za nadzorowanie prac renowacyjnych. 

Gratulacje! 

Monika Szpotowicz 

Dyrektor generalny 

 



 

 

 


